Герб
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

26.01.2011                                                                                                         № 10
пос. Щеглово
О переносе основных средств,
находящихся на балансе

администрации МО «Щег-

ловское сельское поселение»
в состав имущества казны
МО «Щегловское сельское поселение»

В соответствии Бюджетным кодексом, во исполнение требований Инструкции по бюджетному учету, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.12.2008 № 148н., и решением совета депутатов № 102 от 30.11.2007г., Советом депутатов принято
РЕШЕНИЕ:

1. Перенести из состава основных средств администрации МО «Щегловское сельское поселение» в состав имущества казны основные средства согласно Приложения № 1 к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Щегловские вести».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, инвестициям, торговле, предпринимательству и бытовому обслуживанию.
Глава муниципального образования

Ю.А.Паламарчук
Приложение № 1
К решению совета депутатов

МО «Щегловское сельское поселение»

от 26.01.2011г. №10
На 01 января 2011 г. в составе основных средств администрации МО «Щегловское сельское поселение» состоят:

1. Горка - 5 шт.

2. Детский игровой комплекс – 1 шт.

3. Домик беседка – 1 шт.

4. Домик беседка «Цветочек» - 2 шт.

5. Игровое оборудование – 1 шт.

6. Игровая установка – 4 шт.

7. Игровой городок ИГ 002 – 1 шт.

8. Карусель – 3 шт.
9. Карусель детская КР – 060-1 – 1 шт.

10.  Качалка балансир малая – 3 шт.

11.  Качели «Весы» - 1 шт.
12.  Качели большие – 1 шт.

13.  Качели малые 3 шт.

14.  Качели на металлических стойках «Малые» - 1 шт.

15.  Лестница «Арка» - 1 шт.

16.  Летний стол со скамейками КСС-161 -1 шт.

17.  Песочница – 6 шт.

18.  Площадка детская – 1 шт.

19.  Скамейка – 8 шт.

20.  Урна – 10 шт.

21. Трансформатор в д. Малая Романовка – 1 шт.
22.  Площадка ТБО - 2 шт.

23.  Площадка ТБО д. Плинтовка – 1 шт.
24.  Пункт ТБО и выгребной ямы у жил. дома 8А а деревне Минулово – 1 шт.